
Zarządzenie nr 109/2023/2024  Rektora Uniwersytetu 
Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu 
z dnia 30 września 2024r 
w sprawie zasady realizowania programu studiów w pracowniach  w 
Uniwersytecie Artystycznym im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) oraz art. 53 ust. 1 i art. 67 ust. 1 ustawy  
z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2023, poz. 472 tj. z późn. 
zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W przypadku, gdy treść programu określona w Karcie Pracowni spełnia wymogi ustalone w 

programie studiów na danym kierunku, osoby studiujące mogą zapisywać się na zajęcia do tej 

Pracowni i realizować pracę dyplomową w tej Pracowni, zgodnie z programem studiowanego 

kierunku. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


